ГЛАВА ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                     от 05.12.2016  г.   № 14-п
О присвоении адресного номера земельному участку

по улице Луговая

В целях приведения в соответствие адресного номера земельного участка по улице Луговая   в с.Цветники постановляю:

1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 54:06:000000:287,  расположенному по улице Луговая ,  с. Цветники, адресный номер:  Новосибирская область, Здвинский район, с. Цветники, улица Луговая 2 а

Е.К. Кошман